Ro. qz dicunt n̄ faciunt. qz de donis di dñi glia qrunz. deo rapiunt qd suu e. qz scit insup sinistra tliu. quid facit dextera **P**os-

sunt nihiloin? meritoie fieri noua scripta si modus affuerit. finis et ordo recti. **U**nus facere z aliud no omittit. **C**ircuit in uenit hoies dditu. p fessioib; audiedis. **D**

et immisiones facit p aglos suos malos. **V**enit ad p fessione plebeius ideota. veniunt pueri z puelle iuuees et maritate **S**ua

det inuestigare diligenter sup oib; circustantijs. vt agnoscat vultu pecoris sui. qz nec aliter solui pt pcor. nisi dixerit oia. **A**bsit

iste curiosus scrutator et deficiat scrutas scrutinia. cu scadalo p fiteius. cum lapsu p pzo cu suspicionib; infinitis. cu interminabilib; scrupulis siue remittat n̄ absoluz

tu siue d̄tineat morosissime vix tade absoluz vendu. **V**eniunt tles p moduz vertitur in opposita qlitate. qz timet exptus: tales facere interrogationes. **D**icit sibi ppi. saluet

se si voluerit. no intrabo domu p scie aliene nihil interrogabo. scit pcca sua dicat illa si vult. **S**ic dimittit inscios sic verecudos latere i pccis suis. n̄ vres clau sciencie q data e ad aperiendum (cu discretioe tam)

secretas p scie plagas **V**eniunt alij magni prudetes o sclo. veniunt p ddes vsurarij. sy-

moniaci. rācorosi. violatores ecciastice libertat; cōcubinarij. notozij. nolūt a pccat resiliere. nolūt restitudoes facere. sūt excoi-

cari sūt irreglares. alij si clpat excusat aut d̄ fedūt p̄m suū. dicūt se iusta bella gerere **A**t plae mixe. si etiā aglus de celo respiret qd agēdū in tlib; mltis nisi coassisteret sibi miraclosa di vr?

Verū alij l alie curiosi se agētes ad fablatōes p̄tūt p fessioes suas miscēt colloq̄a d̄ p̄ h̄is vtinaz n̄ o nepharijs vtinā que spiritu cepisse videntur. nō p̄ sumēt in carne. p̄hibeat deteriora deus.

D

G

R Circuit et inuenit declamantem in populo seu predicantem. Agnosce, demonis quorū impulsus sunt in sermone. Dum de omni statu persone sunt, que vicijs cōtra rīs infecte sunt. Si culpā auaritiā, p̄ dignis applaudit, et ridet auarū. Si prodi galitatē vituperat, auarus libēs ad se cō trahit dicens, tene quod habes. Si loq̄r aduersus inertiam, gaudet iste qui stulto labore consumitur, et esse sub senibus cu raz mordentium delicias computat. Ze lus laudatus accendit iracūdos. Pietas laudata pusillanimes nutrit et delides. Pro nunc et q̄lem tua predicatio fructus afferet considera. Sunt qui nolunt pre meditari, nolunt sanctorū allegationibz vel auctoritatibz, aut certe nesciunt vti. Harriunt et effundunt quicquid in buc cam venerit, ceci cecos alloquentes. Sūt ex opposito, qui tot accumulāt allegatio nes sup allegatiōes, rigmus ad rigmos, concordantias cū cōcordantijs, effluunt vsquequaqz, non deū, sed se, sed scientiaz suam ostendere volentes. Blandiuntur sibi, qz non p̄pter se et famā scientie, sed ad edificationē querūt aliorū. Sunt qui so lum apud auditores suos inobediētiā et rebellionem inferiorē tacendo culpant vicia superiorū etiā dum absunt vñ. Mi hil plausibile? audit inuida plebs q̄ sup iorū vicia proderet, augere, inculpare. Et hec sepius et accuratius student aliqui p̄ dicatores detestari, qui si vel in modico vicio culpantur, protinus implacabili ter obfisterent vera dicentibz, et capitali clam vel palam persecutione verarēt. Ad de q̄ multitudinē predicationū, sepe fit in laqueum audientium. Quare? Quia iaz sane sciunt voluntatē dñi nec faciūt, pre uaricatores affecti de peccantibus. Prop terea perplexos habz bebehemoth neruos in multis, quibz non est exitus frequēter possibilis, nisi mors inflicta iudicialis / seu captiuitatis hostilis / viam fecerit, li berans ab omnibz debitorum vinculis. Aut si nō fuerit assumpta religio cedens omnibus, aut vltronea pauertas sua, et suorum subeatur. Sed q̄s difficilia sunt hec remedia, presertim in senibz, in egro tis, in delicatis viris et pomposis. In se minis, nescit nemo. Singulariter idcir co notauit apostolus auariciam, tentati onibus et lequeis diaboli plenam esse, q̄

mergunt hominem in interitū vnde vix fit responsio. **S** Circuit iste sathan iste de positus, et inuenit hominē in solitudine, vel deserti, sicut est pellicanus, vel domi cilij sicut mieticorax, vel tecti sicut passer, protinus immittit fraudulētus auceps iste / laqueos exquisitos, et tora maligni tate conatur inuoluerē, nūc pennas, nūc pedes istius qui solitarius eligit viuere, volaturus vt estimat ad supna, et secū fir rens ait Non sic abibit solitarius iste, si bene me noui. Sit piger, impatiēs, ma la cogitet, et sua querat. Agitatur nūc, ser uore nouitio, fingit sibi quietem et otii, fingit patientiam si non habeat consorti um, fingit puritatem in affectibz habitu ram, fingit deniqz q̄ dabit se deo totū. Sed o miser, nescit quantum meis arti bus / ab expectantiōe sua lōge fiet. Sur gite vos ifernales et improbe pestes mee, Stultum hunc impellite casuz in retia peccatorum, que fugere putat, nec preca uet. Tu primitus inertia, deses ad bonū sed ad perniciem efficacissima. Dic exte riori caret exercitio, ociosus vacat. Age, Tediola sit oratio sibi, fastidiat et dicat, quousqz eadem. Succedat nunc impati entia, fac ipm suimet penitere, fac displi cere quietem, fac ocium p̄rium horrere, nec se iam ferre possit. Fac langueat tot⁹ et pigritet. **E** surge nunc blasphemia, cogitatiōes nepharias immitte, fac de sideria occidant pigrum. Age doceat oci ositas mala multa. Tradideris eū quat tuor quaternionibz passionum vinculan dum, in carcere nostro peccatorū. Scis nōtia, scis officia, vulgata sunt. Spes, meror mer⁹ gaudiū, Sper vana, metuat falsa, mereat moleste, gaudeat molest⁹. Tuū erit vltimū h officiu, o libidinosa cupiditas, querēs assidue q̄ tua sūt. Que rat iste solaciūculas p̄rias si poter⁹ in carnalibus delicijs, cibo sōno, venereis. Si refugerit patētē hāc turpitudinē tuā velauer⁹ eā silitudinē deuotionis ad deū. Da mēdaciter itelligi ipm q̄rere q̄ dī sūt, se in dño dlectari solo, cū sua p̄ncipaliter q̄rat oblectatio. Signū hui⁹ accipe cer tū, qz dimissis, dinor iplerōibz mādato rū, laborat i h tor⁹, vt i alijs q̄ spūalia fin git dlectet. Deridem⁹ merito sabbata ei⁹, vidētes ignominia ei⁹. Videmus introz suz fornicatōibz p̄rijs, mēdax, p̄car, mer

retrix inquit et rapit. **A**dauge dolos tuos o libidinosa cupido Interroget curiositas tua cor eius in plumis. Si mallet damnari quod offendere deum sponsum suum. redemptorem suum. de quo gloriatur. Si mallet subire mortem aut incendi. quod frangere ieiunium. vel incurrere carnis lapsum. Quicquid elegerit irremediabilem. vel arrogantem mendaciam. si penam proposituram inferni vel incendium. quod si postposuerit. iam peccauit. quia peccare proelegit. Adde si videris ipsum in multis deficere. dic blandiens. non concutiat te defectus istius frater. permittit eos deus in te ad humilitatis custodiam. ne magnitudo prout te extollat. Dabes in paulo sile de stimulo sathane. propter magnitudinem reuelationum. **L**apiamus eum et illaqueabimus ut defectus proprios iam non laboret corrigi. sed in illis audeat etiam gloriari. Sit rursus tuum. o blasphemiam. soror inertis desiderii machinamentum. sit cogitationes immittere. quales nec boies seculi. nec meretrices dignarentur admittere. **P**udeat ipsum qui tantus est in oculis suis. pudeat et indignetur et irascatur. superbiens etiam in deum et sanctos angelos eius et sanctos. et desperet tandem se ipsum. **S**uaderet vobis inquit quatuor sodalibus mihi charissimis. super hominum solitariis. in alia discrimina deturbandis. sed ea quotidiana quasi domestica pretereo. in curiositatem perscrutandis vite aliene. negligentiam proprie vite. videre festucam in alieno oculo. non aduertere trabem in suo. **A**lteros sperare. sibi suamque placere. Rumoribus nouis assidue agi. et suspicionibus temerariis inquietari. **P**roinde minus omnibus hominibus. alacres spiritum. minus esse patientes. plus sui amatores. plus sordidos aliorum mala tenentes. **A**gite postremo sodales fidelissime mihi quatenus istos exhibeatis solitarios. tandem mihi siles fieri. Solitudinem odiant. fiant dispersi mente cordis sui. fiat gyronagii et profugi. fiat instar caynagii et profugi. **Q**uid enim magis proprium est mihi. quam esse gyronagium. circuire terram et pambulare eam. **H**ec nequa spiritus. **E**t ideo quod te agitas frater. quod turbaris. cum iam silentium pati non potes acutus obseruatum. **D**iscipulis **N**unc prius inspicio. quam vndequeque miser sum. et miserabilis. nec quod agam. nec quo me praescio. Ita conclusus sum inter angustias. et impulsibus sathane numeratis. perscrutum in vltimis. ut merito tedeat animam meam vite